Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая  2015 г.                                                                                                    № 25
с.Подгорное

О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах на территории  Подгоренского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Воронежской области от 01.11.2008 г. №937 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Воронежской области» (далее Правила), в целях совершенствования мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Водными объектами, используемыми для массового отдыха (пляжа) в Подгоренском сельском поселении определить место восточнее моста межмуниципальной трассы на реке Манино.
2. Разработать план обеспечения безопасности на водных объектах, обозначить место купания предупреждающими знаками.
3. Назначить ответственного за содержание места массового отдыха (пляжа) инспектора администрации Самсонову Л.М.
4. Подготовку водных объектов к использованию провести в соответствии с «Правилами охраны жизни людей на водных объектах Воронежской области», утвержденными постановлением администрации Воронежской области от 01.11.2008 г. №937.
5. Использование водного объекта согласовать с Государственной инспекцией по маломерным судам в составе Главного управления МЧС России по Воронежской области (далее – ГИМС МЧС России по Воронежской области) и управлением Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области с соблюдением правил охраны жизни людей на водных объектах в Воронежской области.
6. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 21.05.2014 г. №15 «О мерах по предупреждению несчастных случаев на водоёмах на территории Подгоренского сельского поселения» считать утратившим силу.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                   С.Н. Комарова

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Admin\Pictures\2015-05-29\001.jpg]
image1.jpeg
AKT
TeXHHYECKOro OCBHAETeILCTBOBaHMs muska Ne IT - 2015r.

D  larecros o AN Sfr 4 pec, Hlaric o //( /27:)}/{«4(

( HanmcHoBanHe BondeMa, IIKa)

Buiajierelr Iiska, MeCTO HaXOXKIEHUS. Cf’(;v‘-"( b~ ) o %_) Wpoceete, C /7,
/,a-/zoe 2 A2, oty o Do foe ¢ o,
Z ten/y Y RS€L NI A6
®NO 0TBETCTBEHHOTO 3a IOJIb30BAHUE IISKEM C Zi @00 e A O St e
At D e e S ten. -~ s9._,/€
¢+ TocypapeTsenfiBil HECTIEKTOP e Fon GV =T - E & 2
®KY «llentp TUMC MUC Poccuu o Boporexckoi 061aCFf», MHCTIEKTOPCKHI y4aCTOK T. Tlas70BCK

B IPUCYTCTBUH OTBETCTBEHHOTO 32 T0JIb30BAHHE IIIKEM Comvtt crvee =Copp A A
(s, mHHLATE)

COCTaBHJI HACTOSIIHIT aKT B TOM, YTO Ha [IOMMEHOBAHHOM ILISDKE B PE3YJIbTATE €0 TEXHHIECKOro
OCBH/IETEILCTBOBAHUA Y CTAH O BJI € H O: .
1. Tlsx OpraHU30BaH COIJIACHO Reloy e g asy 2K ey 2HAST7

(yKasaTh nepeyeHb PaspeHTENbHOM A0KYMEHTALHH)
7
P o royu e, .12

2. Tepputopus IsDKa /25 KB.M., IOMyCKaeT OT/IbIX Ha BOJE 10 HOpMaM /25~ deroBeK.

3. Haymmuue ¥ yKOMIUIEKTOBaHHOCTh cnacfenbnmx NocToB (CTaHIMiT) Pty CaioconT
ol g DDty AL BYE T e, COVAG C D e DG -

4. Hammune yﬁca‘reneﬁ T R e T SR W e e

L Anp e e

( KONMYECTBO, HAIHYHE JIONYCKa K CTIACAHMIO )

5. TeXHUYECKOE COCTOSHHUE:! .

MOCTKOB el A A S S

(komprEcTso u}m—zﬁue we&nm?l)
BBIIIEK (APYTHUX COOPYIKEHHIH) s ety —S
(xopefiectso u coeTRETCTBHE TpeGoBaHH M) /g
JIETCKUX KyNaJleH ﬁz‘«\s Bie i Ei? =D ,——f, ety o
( KOHYECTROH COOTBETCTBHE Tpeﬁolzﬂgu) Vi 5 NCo.

6. O603HAYCHHE TPAHHI] 3aILTBIBA B MECTAX KYTIAHAA _c-go &8 Cor D, %O\g:: L

( cooTBeTCTBHE ymuosneuuuyﬁ&saumr«) H/
7. Hanmuuue 3aKJIFOYEHHS HA HCI0JIb30BaHUE BOJHOIO 00BEKTa B IESIX KynaHusi OpraHaMu CaHMTapHO-
AMHUAECMHUOJIOTHYECKOT0 Haa30pa

8. Hamiuue akTa BOJI0JIa3HOTO 00CiIeI0BaHus JHA IUIDKA, D St o, S22 09,2007
9. Hanuaue np%yffcmqecmx HArJSTHEIX MAaTEPHATIOB IO IPEAYNIPEI/ICHHIO HECHACTHBIX cny’;{fg
HaBONE _ © . e e D o555 (G be—"2 0 720 3foee

( KOnHUECTBO 1 CoOTBETCTBHE TPEGOBAHMAM)

10. Hanuure CBS3M ¢ MEIUIIMHCKEMH, CIIacaTeIbHBIMU, HA[30PHBIMH, IIPABOOXPAHHTEILHBIMA

OpraHaMH ¥ yYPEeXKICHUSIMH (AR O P
11. Opranu3anys ONOBEIIEHUs OTABIXAOINX O THIPOMETE000CTAHOBKE (¢ pro= =iy ALl Qi

3aKIoUeHHE: ; e o ) 2y (JAloeee, , {“»/707"—0;«_.4
L~ LelesnoCGonter. , Py

WG—QQ P In &—&»@/@,’-‘Qw

>
Lo @ f —~p w
/ /MMCL)

<5l o8 2015 T.